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Są pieniądze na inwestycje w regionie radomskim! Rusza podpisywanie umów

Rusza podpisywanie umów w ramach programów wsparcia samorządu województwa
mazowieckiego. Dofinansowania pozwolą na doposażenie OSP, pomoc zwierzętom i
realizację projektów rad młodzieżowych. Podpisano umowy na ponad 190 inwestycji
na łączną kwotę przeszło 4,2 mln zł.

Do samorządów lokalnych trafią pieniądze z programów „Mazowsze dla straży pożarnych”, „Mazowsze
dla młodzieży” i „Mazowsze dla zwierząt”.

– Wspieramy rozwój lokalnych społeczności chociażby poprzez nasze programy wsparcia.
Mamy ich już ponad 20. W ten sposób doposażamy jednostki OSP, pomagamy w remontach
strażnic, aktywizujemy młodzież czy walczymy z bezdomnością zwierząt – mówi
wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Pieniądze otrzymają samorządy lokalne z regionu radomskiego i powiatu grójeckiego.

– Skala naszych dofinansowań jest bardzo duża. Dziś podpisujemy umowy na ponad 190
inwestycji. A to dopiero początek. Rozstrzygnęliśmy też inne nabory, więc niedługo będziemy
podpisywać kolejne umowy – dodaje Magdalena Nowacka, radna województwa
mazowieckiego.

PROJEKTY STRAŻACKIE Z DOFINANSOWANIEM

Tegoroczne wsparcie dla OSP z regionu radomskiego i powiatu grójeckiego to ponad 3,6 mln zł.
Pieniądze trafią do 50 gmin i będą przeznaczone m.in. na remonty i modernizację strażnic,
zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalistycznego sprzętu, środków ochrony
indywidualnej strażaka czy umundurowania wyjściowego.



MAZOWSZE DLA MŁODZIEŻY

Władze regionu pomogą także w realizacji inicjatyw młodzieżowych rad. Do regionu radomskiego i
powiatu grójeckiego trafi ponad 240 tys. zł na 12 zadań związanych z powoływaniem nowych rad
młodzieżowych i wzmacnianiem działań istniejących rad.

MAZOWSZE DLA ZWIERZĄT

Do samorządów lokalnych trafią pieniądze na ograniczenie niekontrolowanego rozmnażania się psów
i kotów, a także na remont schronisk i edukację mieszkańców. Sejmik dofinansował 31 projektów w
regionie radomskim i powiecie grójeckim w ramach programu „Mazowsze dla zwierząt”. W sumie to
prawie 361 tys. zł wsparcia.

 

Lista beneficjentów w informacji prasowej.

 

Biuro Prasowe
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974, 
e-mail: biuro.prasowe@mazovia.pl

 

Z przedstawicielami samorządów lokalnych spotkali się wicemarszałek Rafał Rajkowski, radna
województwa Magdalena Nowacka oraz dyrektor delegatury UMWM w Radomiu Dawid Ruszczyk



Beneficjenci - miasto i gmina Białobrzegi

Beneficjenci - miasto i gmina Solec nad Wisłą

Beneficjenci - miasto i gmina Sienno



Beneficjenci - gmina Jastrzębia
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


